בנוסף אני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובעים הוצאות משפט בסך של 4,000 ₪.

הסכומים הנקובים לעיל ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום מתן פסק הדין ועד התשלום בפועל. הערה: כל החישובים בתיק זה נערכו באמצעות תוכנת המשערכת המותקנת בבית המשפט. המזכירות תשגר עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום כ"ד באדר, תשס"ז (14 במרץ 2007) שלא במעמד הצדדים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת